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       Қазақстан Республикасы
Қаржы министрінің
2012 жылғы 20 желтоқсандағы
№ 562 бұйрығына
20-қосымша

БА-1 нысаны

                                                  

	
	
	               ЖСН/БСН

	Тапсырушы ұйым (жеке кәсіпкер)__________________________________________
	
	

	Алушы ұйым (жеке кәсіпкер)_______________________________________
	
	




	БЕКІТЕМІН
	
	БЕКІТЕМІН

	Тапсырушы-ұйымның басшысы
	
	Алушы-ұйымның басшысы

	(тапсырушы жеке кәсіпкер)
	
	(алушы жеке кәсіпкер)

	________________/ ________/___________________
	
	________________/ ________/___________________

	лауазымы қолы қолды таратып жазу
	
	лауазымы қолы қолды таратып жазу



	Құжат нөмірі
	Жасалған күні

	
	




                                                                                                                   
БИОЛОГИЯЛЫҚАКТИВТЕРДІ 
ҚАБЫЛДАП АЛУ-БЕРУ АКТІСІ

	Тапсырушы ұйым (жеке кәсіпкер) (атауы, деректемелері)
	Алушы ұйым (жеке кәсіпкер) (атауы, деректемелері)
	Жеткізу тәсілі
	Тауар-көлік жүкқұжаты
	Тапсырушы-ұйымның (жеке кәсіпкердің) материалдық жауапты тұлғасы (аты-жөні, лауазымы)
	
Дебет

	Кредит

	
	
	
	құжаттың нөмірі
	күні
	
	шоты
	шоты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	






                                                                                                                                                                                                                      БА-1 нысанының екінші жағы

	Атауы, сипаттамасы
	

Сұрпы, санаты, жасы
	Сапасы, % (ылғалдылығы, зақымдануы және т.б.)
	Нөмірі
	Бастапқы құны, теңгемен
	Өлшем бірлігі
	Саны
	Салмағы
	Бірлігінің
бағасы,
теңгемен

	Сомасы, теңгемен
	
Пайдалануға берілген (түскен) күні
	Ескерту

	
	
	
	номенклатуралық
	түгендеу
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	брутто
	тара
	нетто
	
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


20 __ жылғы "__" _________________ № ______ бұйрықтың (өкімнің)
      негізінде биологиялық активтердің (өсімдіктердің) орналасқан жері
      _____________________________________________________________________
      _____________________________________________________________________
      Биологиялық активтердің қысқаша сипаттамасы _________________________
      _____________________________________________________________________
      Ескерту (қосымша ақпарат) ___________________________________________
      Биологиялық активтер
	Тапсырған _____________/ __________/_____
лауазымы аты-жөні қолы
20 __ жылғы "___"_____________
 
	Қабылдаған _____________/ __________________/________
лауазымы аты-жөні қолы
20 ____ жылғы "____"_____________
_______________________________________________ берген
20 __ жылғы "___"_________ №________ сенімхат бойынша.
[bookmark: _GoBack]Биологиялық активтерді жауапты сақтауға қабылдаған
Материалдық жауапты тұлға ________/___________________
қолы қолды таратып жазу
20 __ жылғы "___"____________




	               Бухгалтерияның белгісі:
Биологиялық активтерді (өсімдіктерді) есепке алуды түгендеу карточкасында (кітабында) шығарылғаны белгіленді
        
	
	Биологиялық активтерді есепке алуды түгендеу карточкасын ашу немесе түгендеу кітабында №______ құжатты жазу туралы бухгалтерияның белгісі, жасалған күні

	Бас бухгалтер _________/___________ 		                      
                                     аты-жөні қолы аты-жөні қолы
	
	Бас бухгалтер _________/___________ 		  
                                        аты-жөні қолы аты-жөні қолы




